
Foreldrekontakter i Rana Turnforening 2016-17 

Parti Sted og tid Foreldrekontakt Telefon E-mail 

Tropp 5. – 10. kl. Ranahallen  
tirsdag 16:30 

Lise Haugjord 95254103 Lise.l.haugjord@rana.kommune.no 

Tropp 2. – 4. kl.  Ranahallen  
tirsdag. 17:30 

Sølvi Liasjø 95809021 solvikat@hotmail.com 

Tropp rekrutt, 
konkurranse 

Ranahallen  
torsdag 17:30 

Stina Vassdal-
Østvik 

95231930 Svassdal@hotmail.com 

Tropp junior, 
konkurranse 

Ranahallen  
torsdag 16:00 

Annabel Aanonli 47375913 abjerkli@hotmail.com 

Turn jenter 2. -3. kl.  Lyngheim  
tirsdag 17:00 

Anette Horn 90177268 a_mox@hotmail.com 

Turn jenter 4. – 6. kl.  Lyngheim  
tirsdag 18:00 

Dina Myhre 40041699 Dina.myhre@online.no 

Turn jenter rekrutt 
konkurranse 

Lyngheim  
onsdag 18:00 

Åsmund Rajala 
Strømnes 

41448758 asmundrs@online.no 

Turn jenter I, II, III Lyngheim  
onsdag 19:30 

Ole Johan Jamtli 93059137 olejamtli@gmail.com 
 

Idrettens grunnstige 
1. – 2. kl.  

Lyngheim  
torsdag 18:00 

Kristin Brekke 
Klaudiussen 

91123306 Kristin_klaudiussen@outlook.com 

Oppvisningstropp  
1. – 3. kl.  

Båsmohallen  
onsdag 18:00 

   

Oppvisningstropp  
4. – 10. kl. 

Båsmohallen  
onsdag 19:00 

Nils-Jørgen 
Mehus 

90657007 Njmehus@gmail.com 

SALTO Mo ungdomsskole 
torsdag 18:00 

Vivian Hilstad 41487162 Vivian.hilstad@hotmail.com 

 

 


